1/1

 ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 4 月 22 日

各位
会社名 ： 株 式 会 社 ネ ク ス ト ジ ェ ン
代表者名 ：代表取締役社長 大西 新二

( 証券コード番号： 3 8 4 2 )
問合せ先 ： 管 理 本 部 長  景 山  薫

( T E L :  0 3 - 3 2 3 4 - 6 8 5 5 )

平成 22 年 12 月期第 1 四半期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、実質価格が著しく下落し、その回復があると認められ

ないものについて、平成 22 年 12 月期第 1 四半期において減損処理による投資有価証券評価損を計上する

必要が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 平成 22 年 12 月期第 1 四半期末における投資有価証券評価損の総額

(A) 平成 22 年 12 月期第 1 四半期会計期間(平成 22 年 1 月 1 日から平

成 22 年 3 月 31 日まで)の投資有価証券評価損の総額
29 百万円

(注) 1. 記載金額は表示単位未満を切り捨てております。
2. 四半期における有価証券の評価方法は、切り離し方式を採用しております。
3. 当社の決算期末は 12 月 31 日です。

純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

(B) 平成 21 年 12 月期の純資産の額 758 百万円

 (A／B × 100) (3.8% )

(C) 最近 5 事業年度の経常利益の平均額 56 百万円

 (A／C × 100) (51.5%)

(D) 最近 5 事業年度の当期純利益の平均額 34 百万円

 (A／D × 100) (84.2%)

※ 最近に終了した事業年度の経常利益及び当期純利益が 10 億円未満のため、経常利益額及び当期

純利益額は、最近 5 事業年度の平均としております(赤字の事業年度はゼロにて計算しております)。

2. 今後の見通し

 上記の投資有価証券評価損の計上に伴う業績予想の変更はありません。

(ご参考) 当期の業績見通し(平成 22 年 2 月 12 日公表分) 及び前期の実績
 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想 (平成 22年 12 月期) 2，000 百万円 80 百万円 65 百万円 35 百万円

前 期 実 績 (平成 21年 12 月期) 1,392 百万円 16 百万円 13 百万円 27 百万円

以  上